Betriebsanleitung
Ersatzteilliste
10983817 de / 19.6.07
Antriebsaggregat PPH20RR***
Index 000
Betriebsanleitung
10983817 de / 19.6.07
Herstelleradresse:

1.6.0.2 Angewandte Normen:
Bezeichnung Hydraulik-Antriebsaggregat
Typenbezeichnung Antriebsaggregat PPH20RR***
Konstruktionsjahr 2007
EN 12100-1
EN 12100-2
Sicherheit von Maschinen- Grundbegriffen, allgemeine Gestal-
tungsgrundsätze
EN 294 Sicherheit von Maschinen-Sicherheitsabständen gegen das
Erreichen von Gefahrenstellen mit den oberen Gliedmassen.
EN 349 Sicherheit von Maschinen-Sicherheitsabständen zur Vermei-
dung des Quetschens von Körperteilen.
EN 982 Sicherheit von Maschinen
Sicherheitstechnische Anforderungen an sicherheitstechni-
schen Anlagen und ihre Bauteile-Hydraulik.
EN 60204-1Sicherheit von Maschinen in elektrischen Ausführungen
Produktbeschreibung Betriebsanleitung
1-4 PPH20RR*** / 000
1.7 Technische Daten
1.7.1 Abmessungen
Fig. 1-3 Abmessungen
1.7.2 Gewicht
Betriebsgewicht 155 kg
1.7.3 Reifen
Rad-Ø 30 cm
Betriebsdruck 3 bar
65 cm
10
5
- 1
20
 c
m
75
 c
m
55 cm
Betriebsanleitung Produktbeschreibung
PPH20RR*** / 000 1-5
1.8 Hydraulik
1.8.1 Hauptkreislauf
Hauptkreislauf 3 Pumpen
Fördermenge je nach erforderlicher Drehzahl des Schneidewerkzeuges
auf 33 / 40 / 50 / 60 l/min einstellbar
Fördermengen und -drücke
Stufe I 33 l/min 260 bar
Stufe II 40 l/min 215 bar
Stufe III 50 l/min 180 bar
Stufe IV 60 l/min 150 bar
Gleiche Leistung in allen Stufen
1.8.2 Vorschubkreisläufe
Vorschubkreisläufe: 1 Pumpe
Zwei unabhängig voneinander regelbare hydraulische Vorschubausgänge,
über Funkfernbedienung steuerbar.
1.8.3 Öltank
Öltankvolumen: 10 Liter
Filterfeinheit: 20 µm
1.8.4 Rücklauf-Ölfilter
Bauart: Tankaufbaufilter
1.8.5 Ölkühlung
Ölkühler: Wasser / Öl-Wärmetauscher
1.8.6 Kupplungen / Schläuche
Steckkupplungen Typ FD und FF, tropffrei
Schläuche Länge 8m (mit Hydrauliköl gefüllt)
1.8.7 Ölqualität
TYROLIT Hydrostress AG empfiehlt:
Hydrauliköl: HLP / ISO VG 46
Produktbeschreibung Betriebsanleitung
1-6 PPH20RR*** / 000
1.9 Elektrik
1.9.1 Spannungsvarianten
Für Länder mit anderen Netzen sind die nachfolgenden Typen erhältlich.
Antriebsaggregat PPH20RR*** 200-220 V 50 Hz